
CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 267 DEL 12/05/2020 

AREA LAVORI PUBBLICI, AMBIENTE E TERRITORIO 

 

OGGETTO: SVINCOLO IMPEGNO DI SPESA ASSUNTO CON DETERMINA N. 938 
DEL 19/11/2019 CON OGGETTO “ ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER LE DITTE 
INCARICATE DEL SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE PER LE STRADE COMUNALI, 
STAGIONE INVERNALE 2019/2020. CIG VARI “
 

IL DIRIGENTE DELL'AREA

 
Premesso che:

• Il Comune di Curtatone ha un patrimonio di strade di circa 150km;
• nella  stagione invernale è necessario cumulare il  numero di  mezzi  e personale 

necessari per svolgere un adeguato servizio di spalamento della neve;
• per  garantire  un  servizio  di  spalamento  della  neve,  con  determina  n.  938  del 

19/11/2019 avente oggetto “ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER LE DITTE 
INCARICATE DEL SERVIZIO SGOMBERO NEVE PER LE STRADE COMUNALI, 
STAGIONE INVERNALE 2019/2020” sono state incaricate le ditte :

◦ AGRICAM  S.C.R.L.  CENTRO  AGRICOLO  INTEGRATO  MONTICHIARI  di 
Montichiari (BS) con sede in VIA BORNATE, 1 - 25018 - MONTICHIARI (BS) IT, 
avente Partita IVA IT00566450987, che ha inviato il preventivo avente protocollo 
N.0031677/2018 del 06/11/2018 per il nolo a freddo di trattori multimarca dotati  
di pala spalaneve;

◦ PINCELLA FABIO, con sede in VIA L. GUERRA, 5, VIA L. G - 46010 - 
CURTATONE (MN), avente Partita IVA IT01609320203, che ha inviato 
bozza del documento contrattuale sottoscritto per accettazione per il servizio 
di spalatura comprensivo di automezzo e conducente;

◦ MONCHINI GABRIELE E C. S.A.S., con sede in via Giuseppina 6 - 46012 - 
Bozzolo (MN), avente Partita IVA IT02504440203, che ha inviato bozza 
del documento contrattuale sottoscritto per accettazione per il servizio 
di spalatura comprensivo di automezzo e conducente;

◦ TURETTA BRUNO  E  FIGLI  SRL,  con  sede  in  VIA TEZZONE,44  -  46040  - 
RODIGO  -  FRAZ.  RIVALTA  SUL  MINCIO  (MN),  avente  Partita  IVA 

Pagina 1 di 7  - Det. N.  267 del  12/05/2020

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

IT01411190208,  che ha inviato bozza del  documento contrattuale sottoscritto 
per  accettazione  per  il  servizio  di  spalatura  comprensivo  di  automezzo  e 
conducente;

◦ AGRISERVIZI ELIA GEMELLI DI ALFIO GEMELLI E  C SNC, con sede in via 
Romanore 249 - 46021 - Borgo Virgilio (MN), avente Partita IVA IT01446680207, 
che ha inviato bozza del documento contrattuale sottoscritto per accettazione 
per il servizio di spalatura comprensivo di automezzo e conducente;

◦ PAVITECK S.R.L., con sede in VIA MARSALA, 30 - 37045 - LEGNAGO (VR), 
avente  Partita  IVA  IT04163080239,  che  ha  inviato  bozza  del  documento 
contrattuale sottoscritto per accettazione per il servizio di spalatura comprensivo 
di automezzo, conducente e coordinatore dell'intero servizio;

Considerato che:
• per la ditta AGRICAM soc. coop. r.l. di Montichiari (BS), è stato previsto un importo 

complessivo lordo di € 23.058,00 e detto importo è stato ripartito come segue:
◦ per l'anno 2019 € 6.807,60 Iva compresa,
◦ per l'anno 2020 € 16.250,40 Iva compresa;

• per la ditta PINCELLA FABIO è stato previsto un importo complessivo lordo di € 
11.590,00 e detto importo è stato ripartito come segue:
◦ per l'anno 2019 € 3.421,81 Iva compresa
◦ per l'anno 2020 € 8.168,19 Iva compresa;

• per  la  ditta  MONCHINI  GABRIELE  E  C.  S.A.S.  è  stato  previsto  un  importo 
complessivo lordo di € 4.270,00 e detto importo è stato ripartito come segue:
◦ per l'anno 2019 € 1.260,67 Iva compresa
◦ per l'anno 2020 € 3.009,33 Iva compresa;

• per  la  ditta  TURETTA BRUNO E  FIGLI  SRL  è  stato  previsto  un importo 
complessivo lordo di € 4.270,00  e detto importo è stato ripartito come 
segue:
◦ per l'anno 2019 € 1.260,67 Iva compresa
◦ per l'anno 2020 € 3.009,33 Iva compresa;
• per la ditta Agriservizi Elia Gemelli di Alfio Gemelli e c snc è stato previsto un 

importo complessivo lordo di € 11.590,00 e detto importo è stato ripartito come 
segue:
◦ per l'anno 2019 € 3.421,81 Iva compresa
◦ per l'anno 2020 € 8.168,19 Iva compresa;

• per la ditta PAVITECK S.R.L. è stato previsto un importo complessivo lordo di € 
17.812,00 e detto importo è stato ripartito come segue:
◦ per l'anno 2019 € 5.258,78 Iva compresa
◦ per l'anno 2020 € 12.553,22 Iva compresa;

• la spesa complessiva risultava coperta finanziariamente dagli impegni:

Pagina 2 di 7  - Det. N.  267 del  12/05/2020

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

◦ n. 1564 per Agricam
◦ n. 1565 per Pincella Fabio
◦ n. 1566 per Monchini Gabriele e C. S.A.S.
◦ n. 1567 per Turetta Bruno e figli s.r.l.
◦ n. 1568 per Agriservizi Elia Gemelli di Alfio Gemelli e c s.n.c.
◦ n. 1569 per Paviteck s.r.l.

alla codifica: Missione 10, Programmazione n. 5, titolo 1, Macroaggregato 3, 
Articolo 0801302 del Bilancio in corso, Oggetto: "Servizio da terzi per 
sgombero neve" del bilancio 2019 e del futuro bilancio 2020 per un importo 
totale di € 72.590,00.

Dato atto che il  servizio si  è svolto correttamente e si  è esaurito con il  termine della 
stagione invernale pertanto le ditte hanno potuto emettere fatturazione come di seguito 
elencato;

• la ditta Agricam ha emesso la fattura n. 0006557-A del 21/12/2019 per un importo 
pari  a €  1.098,00 e detta fattura è stata liquidata con liquidazione n. 92481 del 
31/01/2020;

• la ditta Agrinolo (ex ditta Agricam) ha emesso le fatture n.
◦ 0000009-A del 20/01/2020 per un importo pari a € 5.490,00 e detta fattura è 

stata liquidata con liquidazione n. 92624 del 07/02/2020;
◦ 0000032-A del 31/01/2020 per un importo pari a € 7.686,00 e detta fattura è 

stata liquidata con liquidazione n. 92912 del 06/03/2020;
◦ 0000089-A del 29/02/2020 per un importo pari a € 5.490,00 e detta fattura è 

stata liquidata con liquidazione n. 93134 del 25/03/2020;
• la ditta Pincella Fabio ha emesso la fattura n. 2/PA del 25/03/2020 per un importo 

pari  a € 5.490,00 e detta fattura è stata liquidata con liquidazione n. 93191 del 
06/04/2020;

• la ditta Monchini Gabriele e C. S.A.S. ha emesso la fattura n. 4 del 02/03/2020 per 
un importo pari a € 1.830,00 e detta fattura è stata liquidata con liquidazione n.  
93129 del 23/03/2020;

• la ditta Turetta Bruno e Figli s.r.l. ha emesso la fattura n. 14A del 30/03/2020 per un 
importo pari a € 1.830,00 e detta fattura è stata liquidata con liquidazione n. 93192 
del 06/04/2020;

• la ditta Agriservizi Elia Gemelli di Alfio Gemelli e c snc ha emesso la fattura n. 38 
del 23/03/2020 per un importo pari a € 5.490,00 e detta fattura è stata liquidata con 
liquidazione n. 93193 del 06/04/2020;

• la ditta Paviteck s.r.l. ha emesso la fattura n. 57/00 del 27/03/2020 per un importo 
pari a € 10.492,00 e detta fattura è stata liquidata con liquidazione n. 93230 del 
10/04/2020.

Considerato che:
Pagina 3 di 7  - Det. N.  267 del  12/05/2020

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

• il servizio è da ritenersi concluso e che nulla più è dovuto alle ditte per il servizio 
prestato e che le fatturazioni sono state già liquidate;

• sugli impegni assunti con determina n. 938 del 19/11/2019:
◦ n. 1564 per la ditta Agricam rimane un residuo di € 3.294,00
◦ n. 1565 per la ditta Pincella Fabio rimane un residuo di € 6.100,00
◦ n. 1566 per la ditta Monchini Gabriele c. S.A.S. rimane un residuo di € 2.440,00
◦ n. 1567 per la ditta Turetta Bruno e Figli s.r.l. rimane un residuo di € 2.440,00
◦ n. 1568 per la ditta Agriservizi Elia Gemelli di Alfio Gemelli e c snc rimane un 

residuo di € 6.100,00
◦ n. 1569 per la ditta Paviteck s.r.l. Rimane un residuo di € 7.320,00

• si  possono svincolare complessivamente  € 27.694,00 per renderli  disponibili  sul 
capitolo medesimo dell’anno 2020.

Richiamate:
• la delibera di Giunta comunale n. 128 del 20/06/2019, esecutiva ai sensi di legge,  

avente  ad  oggetto:  “Documento  unico  di  programmazione  (DUP)  –  periodo 
2020/2022 (artt. 151 e 170, comma 1, del D.lgs n. 267/2000). Presentazione”;

• la delibera di Consiglio comunale n. 22 del 28/06/2019, esecutiva ai sensi di legge, 
avente ad oggetto: “Approvazione documento unico di programmazione (DUP) – 
anni 2020/2022”;

• la delibera di Giunta comunale n. 9 del 18/01/2020, esecutiva ai sensi di  legge, 
avente  ad  oggetto:  “  Approvazione  nota  di  aggiornamento  della  proposta  di  
documento unico di programmazione (DUP) - per il periodo 2020/2022”;

• la delibera di Giunta comunale n. 10 del 18/01/2020, esecutiva ai sensi di legge, 
avente ad oggetto: “ Approvazione dello schema di bilancio di previsione finanziario 
2020/2022 (art. 11 D.Lgs. 118/2011)”

• la delibera del Consiglio comunale n. 4 del 13/02/2020, immediatamente eseguibile,  
avente ad oggetto: “ Approvazione nota di aggiornamento del documento unico di 
programmazione (DUP) - per il periodo 2020/2022”;

• la delibera di Consiglio Comunale n. 5 del 13/02/2020, immediatamente eseguibile,  
avente ad oggetto: “ Approvazione bilancio di previsione finanziario 2020/2022”;

• la  deliberazione  di  Giunta  comunale  n.  32  del  13/02/2020,  immediatamente 
eseguibile,  avente  ad  oggetto:”approvazione  piano  esecutivo  di  gestione  (PEG) 
anni 2020-2022”;

• La  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  59  del  31/03/2020,  immediatamente 
eseguibile,  avente  ad  oggetto:  “Variazioni  d'urgenza  al  bilancio  di  previsione 
finanziario  2020/2022 (art.  175,  comma 1 e 4 del  d.lgs.  267/2000),  contestuale 
prelievo dal fondo di riserva ( art. 166 del d.lvo 267/2000 ) e contestuale variazione 
PEG”;

• La  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  9  del  09/05/2020,  immediatamente 
eseguibile,  avente  ad  oggetto:  “Variazione  al  bilancio  di  previsione  finanziario 

Pagina 4 di 7  - Det. N.  267 del  12/05/2020

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

2020/2022.  ratifica della  deliberazione di  giunta comunale n.  59 del  31/03/2020 
adottata ai sensi dell'art.175 comma 1 e comma 4, del d.lgs 267/2000, contestuale 
prelievo dal fondo di riserva ( art. 166 del d.lvo 267/2000 ) e contestuale variazione 
PEG”;

• La deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  10  del  09/05/2020,  immediatamente 
eseguibile,  avente  ad  oggetto:  “Approvazione  del  rendiconto  della  gestione  per 
l’esercizio 2019 ai sensi dell’art. 227 del d.lgs. n. 267/2000.”;

• La  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  11  del  09/05/2020,  immediatamente 
eseguibile,  avente  ad  oggetto:  “Variazioni  al  bilancio  di  previsione  finanziario 
2020/2022 (art. 175, comma 2 del d.lgs n. 267/2000);

• La  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.73  del  09/05/2020,  immediatamente 
eseguibile, avente ad oggetto la Modifica assegnazione mezzi finanziari di cui al 
Piano Esecutivo di Gestione (PEG) anni 2020 - 2022. 

Visti:
• il Decreto Sindacale n. 13 del 23.12.2019 – Prot. n. 34067 con il quale vengono 

attribuite le funzioni dirigenziali, ai sensi dell’art. art. 107 del D.L.vo 18 agosto 2000 
n. 267;

• Il  Regolamento comunale vigente per l’esecuzione di lavori,  forniture e servizi in 
economia approvato con deliberazione consiliare n. 43 del 28/09/2011, ha recepito i 
disposti di cui al sopracitato D.L.vo 163/2006 e s.m.i.;

• Lo Statuto Comunale ed il Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune;
• Il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L.vo 

267 del 18.08.2000. 

 DETERMINA

1.  Di dare atto che :
• il servizio di spalamento della neve stagione 2019-20 si è svolto correttamente e si  

è esaurito con il termine della stagione invernale; 
• la ditta Agricam ha emesso la fattura 0006557-A del 21/12/2019 per un importo pari 

a  €  1.098,00  e  detta  fattura  è  stata  liquidata  con  liquidazione  n.  92481  del 
31/01/2020

• la ditta Agrinolo ha emesso le fatture n. :
· 0000009-A del 20/01/2020 per un importo pari a € 5.490,00 e detta fattura è stata 
liquidata con liquidazione n. 92624 del 07/02/2020;
· 0000032-A del 31/01/2020 per un importo pari a € 7.686,00 e detta fattura è stata  
liquidata con liquidazione n. 92912 del 06/03/2020;
·0000089-A del 29/02/2020 per un importo pari a € 5.490,00 e detta fattura è stata 
liquidata con liquidazione n. 93134 del 25/03/2020;

• la ditta Pincella Fabio ha emesso la fattura n. 2/PA del 25/03/2020 per un importo 
Pagina 5 di 7  - Det. N.  267 del  12/05/2020

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

pari  a € 5.490,00 e detta fattura è stata liquidata con liquidazione n. 93191 del 
06/04/2020;

• la ditta Monchini Gabriele e C. S.A.S. ha emesso la fattura n. 4 del 02/03/2020 per 
un importo pari a € 1.830,00 e detta fattura è stata liquidata con liquidazione n.  
93129 del 23/03/2020;

• la ditta Turetta Bruno e Figli s.r.l. ha emesso la fattura n. 14A del 30/03/2020 per un 
importo pari a € 1.830,00 e detta fattura è stata liquidata con liquidazione n. 93192 
del 06/04/2020;

• la ditta Agriservizi Elia Gemelli di Alfio Gemelli e c snc ha emesso la fattura n. 38 
del 23/03/2020 per un importo pari a € 5.490,00 e detta fattura è stata liquidata con 
liquidazione n. 93193 del 06/04/2020;

• la ditta Paviteck s.r.l. ha emesso la fattura n. 57/00 del 27/03/2020 per un importo 
pari a € 10.492,00 e detta fattura è stata liquidata con liquidazione n. 93230 del 
10/04/2020;

• che si possono svincolare le somme non utilizzate.
2. Si  possono  svincolare  le  somme  residue  assunte  per  l'anno  2019  -  2020  con 

determina n. 938 del 19/11/2019 come di seguito elencato:
• dell'impegno n. 1564 per la ditta Agricam svincolare il residuo di € 3.294,00
• dell'impegno  n.  1565  per  la  ditta  Pincella  Fabio  svincolare  il  residuo  di  € 

6.100,00
• dell'impegno  n.  1566  per  la  ditta  Monchini  Gabriele  c.  S.A.S.  svincolare  il 

residuo di € 2.440,00
• dell'impegno n. 1567 per la ditta Turetta Bruno e Figli s.r.l. svincolare il residuo 

di € 2.440,00
• dell'impegno n. 1568 per la ditta Agriservizi Elia Gemelli di Alfio Gemelli e c snc 

svincolare il esiduo di € 6.100,00
• dell'impegno n. 1569 per la ditta Paviteck s.r.l. svincolare il residuo di € 7.320,00
• per un importo totale pari a € 27.694,00 alla Missione 10, Programma 5, Titolo 1, 

Macroaggregato 3 Capitolo 0801302 del bilancio 2020.
3. Relativamente a questo procedimento non sussiste conflitto di interessi in capo al  

responsabile del servizio né al responsabile del procedimento ai sensi dell'art. 6 bis 
della L.241/1990.

4. Di  trasmettere  copia  della  presente  al  Responsabile  del  Servizio  Economico-
Finanziario per il  visto di regolarità contabile art.  151 – 4° comma del T.U. delle 
Leggi sull’Ordinamento degli EE.LL. approvato con D.L.vo 267/2000.

  
 

Pagina 6 di 7  - Det. N.  267 del  12/05/2020

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 267 DEL 12/05/2020 

OGGETTO: SVINCOLO IMPEGNO DI SPESA ASSUNTO CON DETERMINA N. 938 
DEL 19/11/2019 CON OGGETTO “ ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER LE DITTE 
INCARICATE DEL SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE PER LE STRADE COMUNALI, 
STAGIONE INVERNALE 2019/2020. CIG VARI “
 

In riferimento alla determina su elencata si attesta la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis I comma D.Lgs 267/2000 

IL RESPONSABILE - AREA LAVORI PUBBLICI, AMBIENTE E TERRITORIO
TROMBANI GIOVANNI / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

    

     

Pagina 7 di 7  - Det. N.  267 del  12/05/2020

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/

